inet

2020年 6月 24日

各   位

会 社 名 株 式 会 社 ア イ ネ ッ ト

代表者名
代 表 取 締 役

兼社長執行役員
坂 井  満

 （コード番号 9 6 0 0  東証第一部）

問合せ先 人 事 部 長 馬 郡 恵 太

電 話 ( 0 4 5 ) 6 8 2 － 0 7 9 7

執行役員の異動について

当社は、2020年6月24日付けで下記の通り執行役員の異動を実施いたします。

記

１．新任の執行役員（2020年 6月 24日付）

新役職 氏名 現役職

執行役員

ＤＸ本部副本部長

兼ＦｉｎＴｅｃｈソリューション事業部長

小山 真一 ＦｉｎＴｅｃｈソリューション事業部長

以上